2

Российская Федерация

[image: image2.png]foy

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2022

                     г. Дивногорск
                                          № 73п
О внесении изменений в постановление администрации города  от 26.12.2014 № 310п

«Об утверждении состава комиссии по проведению торгов в целях заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории
 муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от 04.12.2015 №188п,
от 16.03.2016 №30п, от 19.07.2016 №137п, от  05.06.2017 №104п, от 24.08.2020 № 112п)
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Дивногорска, руководствуясь статьей 43, 53 Устава города Дивногорска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести в постановление администрации города от 26.12.2014 №310п  «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от 04.12.2015 №188п, от 16.03.2016 №30п, от 19.07.2016 №137п, от  05.06.2017 №104п, от 24.08.2020 № 112п) изменения следующего содержания:
1.1. Вывести из состава комиссии: Шепеленко А.Н., Шнайдер Р.М.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Бахмацкую Е.В. – руководителя комитета обеспечения

                              градостроительной деятельности, управления

                              муниципальным имуществом и земельными

                              отношениями администрации города,

                              членом комиссии

Панченко В.Ю. – начальника отдела экономического развития
                              администрации города, членом комиссии.
         2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на  официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города

          С.И. Егоров
[image: image1]